

Kupní smlouva - příloha

Zakázka: PT/2017/56

Prodávající		Kupující	
L I N E T spol. s r.o.		5 374	
Slaný - Želevčice čp. 5		Domov pro seniory Vychodilova, příspěvková organizace	
CZ - 274 01	Slaný	CZ - 616 00	Vychodilova 3077/20
IČ: 00507814	DIČ: CZ00507814	IČ: 70887276	Brno
Příjemce/cílová adresa		Dodací a platební podmínky	
Domov pro seniory Vychodilova, příspěvková organizace		Způsob platby	Bankovním převodem
Vychodilova 3077/20		Incoterms 2010:	CPT Brno
CZ - 616 00	Brno	Datum vystavení:	14.11.2017
		Vystavil	Zemko Lubomír
		Zakázku podal:	PhDr. Petr Němec, CSc.
		Číslo objednávky	
		Platební podmínky:	14 DNÍ PO FAKTURACI
		Penále	0,05%
Odběratel - Kont. osoba PhDr. Petr Němec		549 254 771	

Předmět plnění

Strana: 1/2

Zkratka	Název zboží	Množství	Netto/MJ	Netto
1 4WIS111111011011	lůžko SENTIDA 01	18,00ks	28 234,80	508 226,40 Kč
			DPH: 15,00%	76 233,96 Kč
	<i>Sleva: 7 %</i>	<i>Před slevou:</i>	<i>30 360,00</i>	<i>546 480,00 Kč</i>
lůžko model: Sentida 01 provedení: - baterie (AKU) NE - CPR NE - čela - obložení T - postranice průběžné "09" - bez prodloužení - dekor R5320 buk 00 - ložná plocha AERO				
2 4PPE21100AS	Matrace pasivní PrimaCare 20	18,00ks	4 185,00	75 330,00 Kč
			DPH: 15,00%	11 299,50 Kč
	<i>Sleva: 7 %</i>	<i>Před slevou:</i>	<i>4 500,00</i>	<i>81 000,00 Kč</i>
matrace pasivní model: PrimaCare 20 (200/057471) provedení: - Antidekubitní monolitická matrace s preventivním účinkem proti dekubitům - Nosnost: 200 kg (ve standardních rozměrech) - Druh pěny: PU - Možnost převrácení: NE - Možnost rotace: ANO - Prořezy na spodní straně: ANO - Profilace kontaktní vrstvy: ANO - Potah matrace: voděodolný, 360° - Technologie vazby potahu: svařování a sešívání - Ochrana zipu: ANO - Návod na použití: CZ, EN, DE, ESP rozměry: - 200x86x14 cm				
3 11011430A0000	hrazda napřimovací, lakováno, RAL9006, EN60601-2-52	18,00ks	911,40	16 405,20 Kč
			DPH: 15,00%	2 460,78 Kč

Kupní smlouva - příloha

Zakázka: PT/2017/56

Předmět plnění

Strana: 2/2

<i>Sleva:</i> 7 % hrazda napřimovací pro pohyblivá čela - max. zatížení - 75kg - barva RAL 9006 CSN EN60601-2-52:2010 * kompatibilní s: E1, E1_LE, E1 Nursing, E1_LE Nursing, Praktika 1, Praktika 2, Calma, Terra, Novos, Image 3, Latera, Smart s pohyblivým hlav. čelem		<i>Před slevou:</i>		980,00	17 640,00 Kč
4 4ROTGERSG700-2	plastová rukojeť	18,00ks		176,70	3 180,60 Kč
			DPH: 15,00%		477,09 Kč
<i>Sleva:</i> 7 % rukojeť plastová model: TGE-RSG70-L provedení: - plastový trianql - barva šedá - výškově nastavitelná pomocí textilního pásku - k zavěšení na hrazdu lůžka		<i>Před slevou:</i>		190,00	3 420,00 Kč
5 4W10-0422-000	držák na příslušenství 10-0422	18,00ks		139,50	2 511,00 Kč
			DPH: 15,00%		376,65 Kč
<i>Sleva:</i> 7 % držák příslušenství model: 10-0422 provedení: - na průběžné postranice		<i>Před slevou:</i>		150,00	2 700,00 Kč
6 4W10-0421-000	držák ručního ovladače 10-0421	18,00ks		632,40	11 383,20 Kč
			DPH: 15,00%		1 707,48 Kč
<i>Sleva:</i> 7 % Plastový držák ručního ovladače model: 10-0421 - lze použít pro dělené i pro průběžné postranice		<i>Před slevou:</i>		680,00	12 240,00 Kč
7 DPCZ	Dopravné ČR, nespecifikované	1,00		17 800,00	17 800,00 Kč
			DPH: 15,00%		2 670,00 Kč
8 _NPSEVR6225	Tržby - servis instalace zakázek	1,00		9 220,00	9 220,00 Kč
			DPH: 15,00%		1 383,00 Kč
		Netto	DPH	Brutto	
Snížená sazba DPH 15,00%		644 056,40	96 608,46	740 664,86 Kč	
Celkem:		644 056,40	96 608,46	740 664,86 Kč	

Vytiskl

Zemko Lubomír

Upozornění zákazníkům: v tomto softwaru termín "brutto" znamená cenu s DPH, termín "netto" cenu bez DPH. Firma Linet je zapsána 3.9.1990 v OR u MS Praha oddíl C, vložka 163